
638365-2023 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 638365-2023 - Състезателна процедура
Иcпaния-Алмерия: Изложбени щандове
OJ S 203/2023 20/10/2023
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Национален регистрационен номер: P0400000F
Пощенски адрес: Navarro Rodrigo, 17
Град: Almería
код NUTS: ES611 Almería
Пощенски код: 04001
Държава: Испания
Лице за контакт: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Almería
Електронна поща: patrimonioycontratacion@dipalme.org
Факс: +34 950211194

:Интернет адрес/и
Основен адрес: https://www.contratantes.dipalme.org
Адрес на профила на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=L9xVQebZrNMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт
Електронната комуникация изисква използването на средства и устройства, които по 
принцип не са достъпни. Възможен е неограничен и пълен пряк безплатен достъп на: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%
2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/638365-2023
mailto:patrimonioycontratacion@dipalme.org?subject=TED
https://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9xVQebZrNMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L9xVQebZrNMkJPJS%2BPS9vg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zr8%2BmhfoaKMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


638365-2023 Page 2/4

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Diseño, suministro, montaje, equipamiento y desmontaje de stand para la participación en 
eventos agroalimentarios de la Diputación Provincial con la marca institucional Sabores 
Almería
Референтен номер: 2023/D29902/006-202/00004

Основен CPV код
39154100 Изложбени щандове

Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание
Diseño, suministro, montaje, equipamiento y desmontaje de stand para la participación en 
eventos agroalimentarios de la Diputación Provincial con la marca institucional Sabores 
Almería

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 826 400,00 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Място на изпълнение
код NUTS: ES611 Almería

Описание на обществената поръчка
Diseño, suministro, montaje, equipamiento y desmontaje de stand para la participación en 
eventos agroalimentarios de la Diputación Provincial con la marca institucional Sabores 
Almería

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Diseño e imagen global del stand con carácter general / Тежест
: 30
Критерий за качество - Име: Diseño, imagen y calidad del elemento/s aéreo/s visible que 
destaque sobre la decoración del stand como elemento diferenciador del mismo por su 
relevancia / Тежест: 15
Критерий за качество - Име: Mobiliario / Тежест: 4
Критерий, свързан с разходи - Име: Adscripción de trabajadores con EXPERIENCIA en este 
tipo de contrato / Тежест: 10
Критерий, свързан с разходи - Име: Mejoras / Тежест: 30
Критерий, свързан с разходи - Име: Precio / Тежест: 11

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 826 400,00 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 24
Тази поръчка подлежи на подновяване: не



638365-2023 Page 3/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
El contrato será prorrogable por 2 años

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
No prohibición para contratar
Otros Capacidades: Sin clasificacion

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Cifra anual de negocio

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
- Trabajos realizados

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
Consideraciones de tipo medioambiental. Descripción: Las maderas utilizadas en la 
construcción del Stand deberán contar con Certificación de la Cadena de Custodia PEFC, 
realizada por la Entidad Nacional de Acreditación (ENAC, o entidad equivalente), que evalúa 
la trazabilidad de las materias primas de origen forestal y sus derivados a través de las 
distintas fases del proceso productivo

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не



638365-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 15/11/2023 23:59Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Испански

Условия за отваряне на офертите
Дата: 17/11/2023 00:00Местно време: 
Място: 
Salón Juntas
Datos de Dirección:
Calle: C/ Navarro Rodrigo, 17
CP: 04001
Población: Almería
País: España
Информация относно упълномощените лица и процедурата на отваряне: Descripción:

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно електронното възлагане
Ще се използва електронно фактуриране
Ще се приема електронно заплащане

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Diputación Provincial de Almería
Пощенски адрес: C/ Navarro Rodrigo, 17
Град: Almería
Пощенски код: 04001
Държава: Испания
Интернет адрес: http://www.dipalme.org

Дата на изпращане на настоящото обявление
16/10/2023

http://www.dipalme.org

